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Meny 
Buffet

Forretter
Et utvalg av røkt og gravet fisk

Fisk- og skalldyrterrine
Kongekrabbe, sjøkreps, hummer og et utvalg av skjell

Østers og stekt kamskjell

Hjemmelagde patéer og terriner av vilt, kylling og svin
Norsk spekemat

Norske oster
Gravet og røkt vilt

Assortert utvalg av friske salater 

Hovedretter
Grillet havabbor med appelsinsmørsaus

Posjert laks med dillmajones 

Langtidsstekt reinsdyrfilet med viltsaus 
Ovnsbakt indrefilet av okse med rødvinssaus

Braissert hodekål med bacon 
Ovnsbakte norske rotgrønnsaker 

Konfiterte amandinepoteter

Dessert
Eksklusiv buffet med et utvalg av Grand Hotels desserter;

iskrem og sorbet, mousse og petits fours, klassiske småkaker.

Viner
Segura Viudas Brut – Non Vintage

Bourgogne Blanc Mâcon 2014 – Bouchard Pére & Fils 
Villa Antinori Rosso 2014 – Antinori

Buffet

Den kalde og eksklusive start
Et utvalg av røkt og gravet fisk

Fisk- og skalldyrterrine
Kongekrabbe, sjøkreps, hummer og et utvalg av skjell

Østers og stekt kamskjell

Hjemmelagde patéer og terriner av vilt, kylling og svin
Norsk spekemat

Norske oster
Gravet og røkt vilt

Asssortert utvalg av friske salater 

Den lune og varme overgang
Ovnsbakt kveite med hummersaus

Salmalaks med kremet dillsaus
Andebryst med blåbærsaus

Ytrefilet av lam med soppsaus
Stekt grønnkål, perleløk, sopp

Braiserte, norske rotgrønnsaker
Gulløye poteter

Den søte avslutning
Eksklusiv buffet med et utvalg av Grand Hotels stolte kaker og petit fours,

frukt- og sjokoladebaserte mousser, smakfulle sorbet- og paivariasjoner

Viner

Aperitiff: Cremant de Bourgogne Extra Brut – Clotilde Davenne, Frankrike
Hvitvin: Chablis 2014 – Domaine Louis Moreau, Frankrike

Rødvin: Bourgogne Rouge La Vignée 2013 - Bouchard Père & Fils, Frankrike
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NORGES BANK ÅRSMIDDAG 2019
 MENY

Kalde og lune retter
Spekemat fra norske produsenter 

Syltede grønnsaker
Lun braisert elg 

Trompetsopp crisp - urter 

Gresskar
Terrine - mole Verde

Fjellmandel
Potato skins - sikrogn - rømme

Høns
Estragon - sprø bokhvete

Stillehavsøsters
Fenikkel - matsyre

Fjellørret
Dill - jordskokk - pepperrot

Potetvaffel
Sik, gjedde og ørretrogn fra Mjøsa - rømme - rødløk

Varme retter
Rulade på kid

Steinsopp - fennikelfrø - rosettkål
Kjake av skrei

Hav salat - kjørvel rot - kremet kjørvelsaus
Saltbakt sellerirot

Syrlig eplepuré - hasselnøtter - soppessens
Reinsdyrtunge

Rødbete - solbær
Fattigmanns asparges

Speck - salt sitron
Bao

Kongekrabbe - brønnkarse - tempura

Ost & Søtt
Utvalg av norske oster

Marmelader og nøtter, brød og smør
Søte fristelser fra Konditoriet

Viner
Segura Viudas Brut Reserva

Chablis 2016, Maison Louis Jadot – Bourgogne
La Vignée 2015, Bouchard Père et Fils  – Bourgogne

 



A

B

5 Aasrud Rigmor Stortinget
4 Almlid Ole Erik Næringslivets Hovedorganisasjon      
25 Almås Randi I. Tilsynssekretariatet
21 Alstadheim Kjetil B. Dagens Næringsliv
25 Alsvik Johannes Hveem Universitetet i Oslo
25 Andersen Mads Aibel AS
6 Andreassen Harald Magnus SpareBank 1 Markets AS
18 Andreassen Jan Ludvig Eika Gruppen
9 Andreassen Marianne Stortinget
1 Andreassen Tormod Representantskapet
22 Andresen Johan H. Etikkrådet
7 Arnesen Finn Finanstilsynet
4 Asheim Henrik Stortinget
2 Astrup Nikolai Kommunal- og moderniserings-

departementet
7 Aune Sigurd Sparebank 1 Gruppen AS
1 Austreid Arne Sparebank 1 SR-Bank
2 Axelsen Geir Statistisk sentralbyrå

9 Baastad Helge Leiro Gjensidige Forsikring ASA
2 Bache Ida Wolden Norges Bank 
20 Baker Kathryn M. Hovedstyret
10 Bakker Age Norges Bank Investment

Management
7 Bakker Tone Lunde Swedbank Norge
11 Baklien Brage Finansdepartementet
3 Baltzersen Morten Finanstilsynet
14 Bech-Moen Ole Christian Norges Bank Investment

Management
20 Becker Cecilie Langum Norsk Rikskringkasting
14 Begby Christian Carnegie ASA
10 Behring Anne Berg Coop Norge SA
14 Bellamy Anne Merethe Finanstilsynet
24 Benth Fred Espen Universitetet i Oslo
10 Berge Elisabeth Olje- og energidepartementet
9 Berge Gunnar
16 Bergman Jonas Bloomberg News
18 Bergskaug Geir Sparebanken Sør 
6 Bjerkedal Nina Finansdepartementet
10 Bjerkholt Bård Dagens Næringsliv 
21 Bjørdal Fredric Holen Stortinget

A

B

D

Deltagere etter alfabetisk rekkefølge

 Etternavn Fornavn Tittel Firmanavn

11   Vararepresentant Stortinget
25   Direktør Norges Bank
1   Administrerende direktør Swedbank Norge
12   Fagdirektør Norges Bank
17   Politisk redaktør Dagens Næringsliv
1 Styreleder Sparebankforeningen
22 Nestleder Representantskapet
6  Sjeføkonom Swedbank Norge
20 Leder Etikkrådet for Statens pensjonsfond - Utland
5 Justis- og beredskapsminister Justis- og beredskapsdepartementet
25 Instituttleder Universitetet i Bergen - Økonomisk institutt

14 Hovedstyremedlem Norges Banks Hovedstyret
13 Administrerende direktør Elkjøp Norge
1 Direktør Norges Bank Investment Management
4 Finanstilsynsdirektør Finanstilsynet
22 Direktør Norges Bank Investment Management
9 Administrerende direktør Carnegie ASA
10  Direktør Avd for markedstilsyn
21 Stortingsrepresentant Stortinget
7 Tidligere finansminister
17 Departementsråd Olje- og energidepartementet
25 Byråsjef Bloombergs News
9 Administrerende direktør Sparebanken Sør
7 YS-leder Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund
4 Konsernsjef DNB  Bank ASA
17 Sjefredaktør Norsk Telegrambyrå A/S
18 Politisk journalist Dagens Næringsliv
6 Ekspedisonssjef Finansdepartementet
6 Statssekretær Finansdepartementet
17 Journalist Aftenposten
17 Professor Handelshøyskolen BI
16 Representantskapsmedlem Representantskapet
18 Rektor NTNU
11 Ansvarlig redaktør Klassekampen
15 Administrerende direktør Spekter
4 Konsernsjef Telenor ASA
3 Utenriksminister Utenriksdepartementet
20  Stabssjef Statsministerens kontor
8 Konsernsjef ABG Sundal Collier
18 Sjeføkonom SEB
15 Riksadvokat Riksadvokaten

14 Direktør Norges Bank Investment Management
12 Departementsråd Kommunal- og moderniseringsdepartementet
13 Sjefredaktør Dagens Næringsliv
13 Sjeføkonom Handelsbanken
2 Sjeføkonom DNB Markets
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Gulløye poteter
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Meny
Organisasjon



15 Bjørke Nils T. Stortinget
11 Bjørland Jan Finansdepartementet
12 Bjørnestad Sigurd Aftenposten
13 Bjørnland Hilde C. Handelshøyskolen BI
9 Bjørnstad Roger Landsorganisasjonen i Norge
3 Bjørnstad Sivert Stortinget
2 Bjørnstad Vidar Representantskapet
25 Blomgren Atle Norwegian Research Centre AS
17 Borge Morten Ferd Holding AS
17 Borgersen Tor Aagaard Statsministerens kontor
4 Bovim Gunnar Norges teknisk-natur-

vitenskapelige universitet
5 Brandtzæg Svein Richard Norsk Hydro ASA
3 Brodtkorb Julie Margrethe Representantskapet
2 Brundtland Knut ABG Sundal Collier
23 Busch Tor-Aksel Riksadvokaten
12 Bø Audun Verdipapirsentralen ASA
13 Bø Olav Andreas Norges Bank
8 Børmer Øystein Tolletaten

5 Capjon Ranveig Boliden Odda
11 Clemet Kristin Civita

12 Dahl Lars Oswald Norges Bank Real Estate
Management

23 Dajani Omar G. Finansdepartementet
3 Djuve Amund Dagens Næringsliv
15 Dørum Øystein Næringslivets Hovedorganisasjon

      
17 Eggum Jørn-Henning Fellesforbundet
6 Eide Sondre Eide Fjordbruk
14 Eilertsen Trine Aftenposten
16 Engelsrud Tina Finansdepartementet
10 Eriksen Tore
14 Eriksen Øyvind Aker Solutions
2 Erlandsen Espen Finansdepartementet
24 Erlandsen Solveig Kristin Norges Bank
20 Ertzeid Ottar Bankenes Sikringsfond
17 Espegren Caroline Norges Bank

B 

C

D

E



F

G 

H

18 Fagerhaug Kristin Norges Bank
12 Falkgård Kristine Kommunalbanken AS
6 Farstad Pål Representantskapet
8 Fiskaa Ingrid Representantskapet
13 Flaen Stein Rune Bama-Gruppen
8 Flåtten Svein
7 Fodstad Sirine Norges Bank Investment

Management
1 Foss Per-Kristian Riksrevisjonen
13 Fouché Gwladys Reuters News
21 Freiberg Kjell-Børge Olje- og energidepartementet
20 Frisak Nina Space Norway AS

4 Gabrielsen Hans-Christian Landsorganisasjonen i Norge
24 Giske Arne Veidekke ASA
2 Gjerde Hege Norges Bank Investment

Management
17 Graff Cathrine TV2
20 Grande Trond Norges Bank Investment

Management
10 Graver Hans Petter Det Norske Videnskaps-Akademi
5 Grieg Elisabeth Grieg Maturitas AS
12 Grinaker Anna Norges Bank
5 Groth Marianne Eikvåg Finansdepartementet
22 Grøvan Hans Fredrik Stortinget
15 Gulbrandsen Bjarne Norges Bank 

18 Hagen Carl-Axel Norges Bank
20 Hagen Stein Erik Orkla ASA
12 Hagesæter Gjermund Representantskapet
9 Halvorsen Kristin Cicero
10 Hammer Helle Representantskapet
15 Hammerstad Nina Norges Bank Real Estate

Management
8 Hamran Anne Sigrid Kirkens Bymisjon
2 Hansen Svein Roald Stortinget
1 Hansen Espen Egil Aftenposten
14 Hansson Herbjørn Nordic American Tankers
23 Hanstad Per Den norske Revisorforening 
16 Haram Are Finansavisen
25 Harstad Bård Universitetet i Oslo



H 23 Haug Marius Nygaard Norges Bank Investment
Management

3 Haugan Finn SpareBank 1 SMN 
9 Haugland Jane Kristin 

Aamodt 
Norges Bank

21 Haugland Kjersti DNB
23 Hauglie Anniken Arbeids- og sosialdepartementet
22 Heggenes Heidi Justis- og beredskapsdepartementet
20 Heggø Ingrid Stortinget
15 Hegnar Trygve Hegnar Media
8 Heiberg Richard SpareBank 1 Østlandet
3 Helgesen Gunn Marit Kommunesektorens organisasjon
12 Helle Lars Stavanger Aftenblad
6 Helleland Linda Cathrine 

Hofstad
Stortinget

23 Helleland Trond Stortinget
16 Hjortsberg Peter Lars 

Gunnar
GKN Aerospace Engine Systems

18 Hoksrud Bård Stortinget
8 Holden Steinar Universitetet i Oslo 
1 Hollevik Runar NorgesGruppen ASA
21 Holmsen Amund Finansdepartementet
1 Holsether Svein Tore Yara International ASA
1 Holstad Mie Norges Bank Real Estate

Management
14 Holvik Elisabeth SpareBank 1 Gruppen AS 
20 Houg Kjetil Folketrygdfondet
7 Hovland Gunnar TINE Gruppen
16 Hovland Kjetil Malkenes E24
22 Huse Dag Norges Bank Investment

Management
7 Hyttnes Arne Hovedstyret
8 Hægeland Torbjørn Norges Bank
20 Høgås-

Ellingsen
Trine Charlotte Pareto

3 Høiseth Kirsti Olai Eiendom AS



I

J

K 

L

22 Ihenacho Carine Smith Norges Bank Investment
Management

10 Isachsen Arne Jon Handelshøyskolen BI
20 Isaksen Torbjørn Røe Nærings- og fiskeridepartementet
6 Iversen Nina Glomma Papp AS

6 Jakobsen Jan Frode Tilsynssekretariatet
5 Jensen Siv Finansdepartementet
15 Johansen Jan Steinar 

Engeli
Stortinget

9 Johnsen Sigbjørn
21 Johnsen Petter Norges Bank Investment

Management
5 Juel Steinar Hovedstyret

6 Kaldheim Osmund Husbanken
20 Kallevig Karsten Norges Bank Real Estate

Management
13 Karlsen Hege Toft Eika Gruppen
23 Kjerpeseth Jan Erik Sparebanken Vest
18 Kollerud Erik Yrkesorganisasjonenes

Sentralforbund
22 Kreutzer Idar Finans Norge
7 Kristensen Ivar Horneland Hovedorganisasjonen Virke

2 Landsnes Bente A. Oslo Børs
11 Lie Einar Universitetet i Oslo
9 Limi Hans Andreas Stortinget
18 Linderud Espen Dagens Næringsliv
17 Lindquist Kjersti-Gro Norges Bank
12 Longva Pål Finansdepartementet
11 Lont Auke Statnett SF
15 Lund Kjetil Representantskapet
2 Lund Kristin Skogen Schibsted ASA
9 Lund Morten Representantskapet
8 Lutnæs Simen Berg Norges Bank
3 Lyftingsmo Anne Nafstad Statsministerens kontor
24 Løken Per Norges Bank Real Estate

Management
1 Løvenskiold Carl Otto Løvenskiold-Vækerø AS



M

N

O

Q

16 Malkenes Runar Norges Bank
21 Marchand Gisele Gjensidige Forsikring ASA
5 Matsen Egil Norges Bank
10 Mejdell Dag Norsk Hydro ASA
15 Mellbye Hilde Britt Vinmonopolet
24 Moen Espen Handelshøyskolen BI
18 Moene Karl Ove Universitetet i Oslo 
10 Moland Torstein
1 Moss Arvid Næringslivets Hovedorganisasjon      
21 Munch Didrik Storebrand ASA
18 Myklebust Martine Hoseth Universitetet i Oslo
15 Myrmel-

Johansen
Lars-Henrik Statsministerens kontor

8 Møkster Anne Jorunn Simon Møkster Shipping AS

17 Natvik Gisle James Handelshøyskolen BI
24 Neslein Petter Pecunia
3 Nicolaisen Jon Norges Bank
14 Nordtug Julia Sanna Maria 

Brännström
Finansdepartementet

15 Nyborg Karine Universitetet i Oslo
14 Nygård Geir Øivind Norges Bank Investment

Management
15 Nyland Bente A. Oljedirektoratet
10 Nærø Lisbeth Fana Sparebank
6 Næsje Jørgen Finansdepartementet

21 Olsen Anette S. Bonheur ASA
7 Olsen Geir Finansdepartementet 
20 Olsen Kjetil Nordea Markets 
4 Olsen Øystein Norges Bank
13 Ottesen Kathrine Stang Norges Bank

10 Qvigstad Jan F. Norges Bank



R

S

21 Raja Abid Q. Stortinget
7 Rege Mari Universitetet i Stavanger
11 Reinertsen Maria Morgenbladet
22 Reinhardsen Jon Erik Equinor ASA
24 Renshusløkken Charlotte Norges Bank
22 Rian Berit Næringsforeningen i

Trondheimsregionen
21 Ringnes Christian Eiendomsspar AS 
8 Rommetveit Magne Stortinget
20 Ruzicka Peter A. Orkla ASA
23 Ryel Marius Norges Bank 
17 Rynning-

Tønnesen
Christian Statkraft 

4 Ryssdal Kristine Hovedstyret
25 Røttingen John-Arne Norges Forskningsråd

3 Sandal Reidar Representantskapet
5 Sanner Jan Tore Kunnskapsdepartementet
4 Scheel Hans Henrik Finansdepartementet
9 Schjøtt-

Pedersen
Karl Eirik Norsk olje og gass

8 Schønberg-
Grevbo 

Øystein Finansdepartementet

22 Sejersted Fredrik Regjeringsadvokaten
17 Selvig Erling Christian 

Øverland
Banklovkommisjonen

17 Sevang Thomas Norges Bank Investment
Management

16 Simonsen Atle Finansdepartementet
12 Singelstad Helge LACO AS
12 Singsaas Hilde Direktoratet for økonomistyring
13 Siraj Daniel Kjørberg OBOS-gruppen 
14 Sivertsen Berit Alstad Maskin AS
5 Skartveit Hanne Verdens Gang
8 Skuterud Anne Jødahl Felleskjøpet Agri
5 Slyngstad Yngve Norges Bank Investment

Management
24 Snellingen Helle Norges Bank
4 Solberg Erna Statsministerens kontor
23 Solberg Harald Norges Rederiforbund
21 Solberg Ingrid Norges Bank
12 Soleim Vetle Wang Stortinget



S 

T

11 Sollien Kari Akademikerne
7 Steen Therese Statsministerens kontor
7 Steiro Gard Verdens Gang
21 Stordalen Petter Nordic Choice Hospitality Group 
17 Storehaug Tore Stortinget
6 Storesletten Kjetil Hovedstyret
5 Storset Snorre Nordea Bank Norge
24 Strandskog Camilla Stortinget
11 Strøm Steinar Universitetet i Oslo
6 Strømsheim Ingvild Wold Norges Bank
4 Støre Jonas Gahr Stortinget
4 Svarva Olaug DNB
12 Sveen Tommy Handelshøyskolen BI
11 Svendsen Ingvild Norges Bank
16 Svensson Trygve Agenda
25 Svorkdal Ole J. Washington Mills
14 Søberg Morten Representantskapet
24 Søberg Otto Eksportkreditt Norge AS
13 Sønsteby Grete N2 Applied AS
18 Sørensen Mona Norges Bank
13 Sørfonn Ingebrigt S. Representantskapet
13 Sørgard Lars Konkurransetilsynet
24 Sørheim Hanna Universitetet i Oslo

1 Tanum Anne Carine Den Norske Opera og Ballett
21 Teigum Siri Folketrygdfondet
1 Telhaug Eli Arbeids- og sosialdepartementet
16 Thomsen Ib Representantskapet
7 Thomsen Jan Norges Bank Real Estate

Management
22 Thon Olav Olav Thon Gruppen      
25 Thorleifsson Tellef Norfund
22 Thornes Sverre KLP
18 Tjernsmo Dag Handelsbanken
11 Torgnes Paul Birger Representantskapet
25 Torvanger Tommy Nergård AS
22 Torvik Ragnar Norges teknisk-natur-

vitenskapelige universitet
25 Trandem Ingrid Universitetet i Oslo
3 Trøen Tone Wilhelmsen Stortinget
13 Turesson John Skandinaviska Enskilda Banken



T

U

V

W

Z
Ø

Å

17 Tvete Lars Representantskapet
22 Tybring-

Gjedde
Ingvil Smines Justis- og beredskaps-

departementet 

6 Ulltveit-Moe Jens UMOE AS
3 Ulltveit-Moe Karen-Helene Hovedstyret
2 Ulseth Oluf Statsministerens kontor

23 Vaag Trine Hasvang Nortura SA
1 Valvatne Ingunn Norges Bank 
18 Varhaug Jonas Representantskapet
13 Vatnar Sverre Finansdepartementet
25 Vikdal Hans Martin Innovasjon Norge
2 Vikøren Birger Norges Bank
16 Viljugrein Ann Finanstilsynet
24 Voldberg Tore Aksel Solon Eiendom
11 Vågeng Sigrun Arbeids- og velferdsdirektoratet 

23 Widvey Thorhild Statkraft 
15 Wikborg Mette I. Nærings- og fiskeridepartementet
9 Wille Tone Posten Norge AS
23 Woxholt Henrik Deloitte Norge
4 Wærsted Gunn Telenor ASA
16 Wålen Therese Riiser Finansdepartementet

25 Zakariassen Bernt S. Verdipapirfondenes forening

4 Øie Toril Marie Norges Høyesterett
11 Østbye Peder Norges Bank
22 Øverland Randi O. Representantskapet

20 Åvitsland Geir Finansdepartementet
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Andreassen Tormod Medlem
Austreid Arne Administrerende direktør
Foss Per-Kristian Riksrevisor
Hansen Espen Egil Sjefredaktør
Hollevik Runar Konsernsjef
Holsether Svein Tore Konsernsjef
Holstad Mie Direktør
Løvenskiold Carl Otto Konsernsjef
Moss Arvid President
Tanum Anne Carine Styreleder
Telhaug Eli Departementsråd
Valvatne Ingunn Direktør

Astrup Nikolai Digitaliseringsminister
Axelsen Geir Administrerende direktør
Bache Ida Wolden Direktør
Bjørnstad Vidar Medlem
Brundtland Knut Konsernsjef
Erlandsen Espen Ekspedisjonssjef
Gjerde Hege Direktør
Hansen Svein Roald Stortingsrepresentant
Landsnes Bente A. Administrerende direktør
Lund Kristin Skogen Konsernsjef
Ulseth Oluf Statssekretær
Vikøren Birger Direktør

Baltzersen Morten Finanstilsynsdirektør
Bjørnstad Sivert Stortingsrepresentant
Brodtkorb Julie Margrethe Leder
Djuve Amund Sjefredaktør
Haugan Finn Konsernsjef
Helgesen Gunn Marit Styreleder
Høiseth Kirsti Daglig leder
Lyftingsmo Anne Nafstad Regjeringsråd
Nicolaisen Jon Visesentralbanksjef
Sandal Reidar Nestleder
Trøen Tone Wilhelmsen Stortingets president
Ulltveit-Moe Karen-Helen Styremedlem

Bord 1 
Administrerende direktør Swedbank Norge  
Styreleder Sparebankforeningen  
Direktør Norges Bank Investment Management 
Tidl. finansminister Cicero  
Sjeføkonom SpareBank 1 gruppen  
Forskningsdirektør Statistisk Sentralbyrå  
Olje- og energiminister Olje- og energidepartementet  
Konsernsjef Statnett SF  
Administrerende direktør Norfund  
Konsernsjef Statkraft AS  
Administrerende direktør SKAGEN AS 
Administrerende direktør Norsk olje & gass  
   
   

Bord 2     
Sjeføkonom DNB Markets  
Stortingsrepresentant Stortinget  
Administrerende direktør Grieg International AS  
Ekspedisjonssjef Finansdepartementet  
Administrerende direktør/Landsjef Danske Bank  
Stortingets første visepresident Stortinget  
Administrerende direktør Advokatfirma Schjødt  
Konsernsjef KLP  
Administrerende direktør Innovasjon Norge  
 UMOE AS 
Direktør Norges Bank  
Administrerende direktør Husbanken  
   
   

    
Bord 3     

Utenriksminister Utenriksdepartementet  
Konsernsjef Aker ASA  
Regjeringsråd Statsministerens kontor  
Ekspedisjonssjef Finansdepartementet  
Finansminister Finansdepartementet  
Konserndirektør NorgesGruppen ASA  
Administrerende direktør Finans Norge  
LO-leder Landsorganisasjonen i Norge  
Visesentralbanksjef Hovedstyret  
Representantskapets leder Representantskapet  
Finansråd Finansdepartementet  
Styreleder DNB  Bank ASA  
Stortingspresident Stortinget  
   
   

Bord 4     
Finanstilsynsdirektør Finanstilsynet  
Konsernsjef DNB  Bank ASA  
Konsernsjef Telenor ASA  
Konsernsjef Yara International ASA  

 Administrerende direktør Næringslivets Hovedorganisasjon 
Administrerende direktør Statistisk Sentralbyrå  
Sentralbanksjef Hovedstyret  
Statsminister Statsministerens kontor  
Administrerende direktør Nordea Bank Norge ASA  
Stortingsrepresentant Stortinget  
Forsvarsminister Forsvarsdepartementet  
   
   

Bord 5     
Justis- og beredskapsminister Justis- og beredskapsdepartementet  
Styreleder Rec Solar  
Ekspedisjonssjef Finansdepartementet  
Tidl. finansminister Fylkesmannen i Hedmark  
Børsdirektør Oslo Børs  
Visesentralbanksjef Norges Bank  
Skipsreder Fred. Olsen & Co.  
Konsernsjef Orkla ASA  
Direktør Norges Bank Investment Management 
Leder av Finanskomiteen Stortinget  
President Næringslivets Hovedorganisasjon 
Styreleder Telenor ASA  
   

     
Bord 6     

Sjeføkonom Swedbank Norge  
Ekspedisonssjef Finansdepartementet  
Statssekretær Finansdepartementet  
Styreleder Bankenes Sikringsfond  
Direktør Norges Bank  
Arbeids- og sosialminister Arbeids- og sosialdepartementet 
Direktør Norges Bank Investment Management 
Sjeføkonom Nordea Markets  
Konsensjef Kongsberg Gruppen ASA  
Konsernsjef Coop Norge SA  
Investor og skipsreder O N Sunde  
Hovedstyremedlem Hovedstyret  
   
   

Bord 7     
Tidligere finansminister  
YS-leder Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund 
Politisk redaktør Aftenposten  
Representantskapsmedlem Representantskapet  
Representantskapsmedlem Representantskapet  
Sjeføkonom Landsorganisasjonen i Norge  
Administrerende direktør Eksportkreditt Norge  
Konsernsjef Hafslund ASA  
Administrerende direktør Pareto  
Direktør Norges Bank  
Direktør Norges Bank Investment Management 
Stortingsrepresentant Stortinget  

   
   

Deltagere etter bordplassering
Bord 1

Bord 2

Bord 3



Almlid Ole Erik Administrerende direktør
Asheim Henrik Stortingsrepresentant
Bovim Gunnar Rektor
Gabrielsen Hans-Christian LO-leder
Olsen Øystein Sentralbanksjef
Ryssdal Kristine Styremedlem
Scheel Hans Henrik Finansråd
Solberg Erna Statsminister
Støre Jonas Gahr Stortingsrepresentant
Svarva Olaug Styreleder
Wærsted Gunn Styreleder
Øie Toril Marie Høyesterettsjustitiarius

Aasrud Rigmor Stortingsrepresentant
Brandtzæg Svein Richard Konsernsjef
Capjon Ranveig Økonomidirektør
Grieg Elisabeth Styreleder
Groth Marianne Eikvåg Statssekretær
Jensen Siv Finansminister
Juel Steinar Styremedlem
Matsen Egil Visesentralbanksjef
Sanner Jan Tore Kunnskaps- og integrerings-

minister
Skartveit Hanne Politisk redaktør
Slyngstad Yngve Direktør
Storset Snorre Konserndirektør

Andreassen Harald Magnus Sjeføkonom
Bjerkedal Nina Ekspedisjonssjef 
Eide Sondre Daglig leder
Farstad Pål Medlem
Helleland Linda Cathrine 

Hofstad
Stortingsrepresentant

Iversen Nina Administrerende direktør
Jakobsen Jan Frode Direktør
Kaldheim Osmund Administrerende direktør
Næsje Jørgen Statssekretær
Storesletten Kjetil Styremedlem
Strømsheim Ingvild Wold Senior Taleskriver
Ulltveit-Moe Jens Administrerende direktør

Bord 4

Bord 5

Bord 6



Arnesen Finn Styreleder
Aune Sigurd Konstituert administrerende 

direktør
Bakker Tone Lunde Administrerende direktør
Fodstad Sirine Direktør
Hovland Gunnar Konsernsjef
Hyttnes Arne Varamedlem
Kristensen Ivar Horneland Administrerende direktør
Olsen Geir Statssekretær 
Rege Mari Professor
Steen Therese Ekspedisjonssjef
Steiro Gard Ansvarlig redaktør
Thomsen Jan Direktør

Børmer Øystein Tolldirektør
Fiskaa Ingrid Medlem
Flåtten Svein
Hamran Anne Sigrid Styreleder
Heiberg Richard Konsernsjef
Holden Steinar Professor
Hægeland Torbjørn Direktør
Lutnæs Simen Berg Assisterende direktør
Møkster Anne Jorunn Administrerende direktør
Rommetveit Magne Tredje visepresident
Schønberg-
Grevbo

Øystein Konstituert ekspedisjonssjef 

Skuterud Anne Jødahl Styreleder

Andreassen Marianne Stortingets direktør
Baastad Helge Leiro Konsernsjef 
Berge Gunnar Tidligere finansminister
Bjørnstad Roger Sjeføkonom
Halvorsen Kristin Tidligere finansminister
Haugland Jane Kristin 

Aamodt 
Direktør

Johnsen Sigbjørn Tidligere finansminister
Limi Hans Andreas Stortingsrepresentant
Lund Morten Medlem
Schjøtt-Pedersen Karl Eirik Tidligere finansminister
Wille Tone Konsernsjef

Bord 7

Bord 8

Bord 9



Bakker Age Direktør
Behring Anne Berg Styreleder
Berge Elisabeth Departementsråd
Bjerkholt Bård Journalist
Eriksen Tore Cand.oecon.
Graver Hans Petter Preses
Hammer Helle Medlem
Isachsen Arne Jon Professor 
Mejdell Dag Styreleder
Moland Torstein Tidligere sentralbanksjef
Nærø Lisbeth Administrerende direktør
Qvigstad Jan F. Tidligere visesentralbanksjef

Baklien Brage Statssekretær
Bjørland Jan Ekspedisjonssjef
Clemet Kristin Leder 
Lie Einar Professor
Lont Auke Konsernsjef
Reinertsen Maria Journalist
Sollien Kari Leder 
Strøm Steinar Professor 
Svendsen Ingvild Direktør
Torgnes Paul Birger Medlem
Vågeng Sigrun Arbeids- og velferdsdirektør
Østbye Peder Spesialrådgiver

Bjørnestad Sigurd Journalist
Bø Audun Administrerende direktør
Dahl Lars Oswald Direktør
Falkgård Kristine Administrerende direktør
Grinaker Anna Direktør
Hagesæter Gjermund Medlem
Helle Lars Ansvarlig redaktør
Longva Pål Ekspedisjonssjef
Singelstad Helge Administrerende direktør
Singsaas Hilde Direktør
Soleim Vetle Wang Stortingsrepresentant
Sveen Tommy Professor

Bord 10

Bord 11

Bord 12



Bjørnland Hilde C. Professor
Bø Olav Andreas Direktør
Flaen Stein Rune Administrerende direktør
Fouché Gwladys Byråsjef
Karlsen Hege Toft Konsernsjef
Ottesen Kathrine Stang Direktør
Siraj Daniel Kjørberg Konsernsjef
Sønsteby Grete Daglig leder
Sørfonn Ingebrigt S. Medlem
Sørgard Lars Direktør
Turesson John Country Manager
Vatnar Sverre Statssekretær

Bech-Moen Ole Christian Direktør
Begby Christian Administrerende direktør
Bellamy Anne Merethe Direktør
Eilertsen Trine Politisk redaktør
Eriksen Øyvind Styreleder
Hansson Herbjørn Direktør
Holvik Elisabeth Sjeføkonom
Nordtug Julia Sanna Maria 

Brännström
Politisk rådgiver

Nygård Geir Øivind Direktør
Sivertsen Berit Daglig leder
Søberg Morten Medlem

Bjørke Nils T. Fjerde visepresident
Dørum Øystein Sjeføkonom
Gulbrandsen Bjarne Direktør
Hammerstad Nina Direktør
Hegnar Trygve Ansvarlig redaktør
Johansen Jan Steinar 

Engeli
Stortingsrepresentant

Lund Kjetil Medlem
Mellbye Hilde Britt Administrerende direktør
Myrmel-
Johansen

Lars-Henrik Ekspedisjonssjef

Nyborg Karine Professor
Nyland Bente A. Oljedirektør
Wikborg Mette I. Departementsråd

Bord 13

Bord 14

Bord 15



Bergman Jonas Byråsjef
Engelsrud Tina Ekspedisjonssjef
Haram Are Journalist
Hjortsberg Peter Lars 

Gunnar
Administrerende direktør

Hovland Kjetil Malkenes Journalist
Malkenes Runar Kommunikasjonsdirektør
Simonsen Atle Statssekretær
Svensson Trygve Leder
Thomsen Ib Medlem
Viljugrein Ann Direktør
Wålen Therese Riiser Kommunikasjonssjef

Borge Morten Konsernsjef
Borgersen Tor Aagaard Kommunikasjonsrådgiver
Eggum Jørn-Henning Forbundsleder
Espegren Caroline Analytiker
Graff Cathrine Journalist
Lindquist Kjersti-Gro Ansattrepresentant
Natvik Gisle James Professor
Rynning-
Tønnesen

Christian Konsernsjef

Selvig Erling Christian 
Øverland

Professor

Sevang Thomas Direktør
Storehaug Tore Stortingsrepresentant
Tvete Lars Varamedlem

Bord 16

Bord 17



Andreassen Jan Ludvig Sjeføkonom
Bergskaug Geir Administrerende direktør
Fagerhaug Kristin Direktør
Hagen Carl-Axel Direktør
Hoksrud Bård Stortingsrepresentant
Kollerud Erik Leder
Linderud Espen Journalist 
Moene Karl Ove Professor
Myklebust Martine Hoseth Student
Sørensen Mona Ansattrepresentant
Tjernsmo Dag Administrerende direktør
Varhaug Jonas Varamedlem

Baker Kathryn M. Styremedlem
Becker Cecilie Langum Kommentator
Ertzeid Ottar Styreleder
Frisak Nina Styreleder
Grande Trond Direktør
Hagen Stein Erik Styreleder
Heggø Ingrid Stortingsrepresentant
Houg Kjetil Administrerende direktør
Høgås-Ellingsen Trine Charlotte Administrerende direktør
Isaksen Torbjørn Røe Næringsminister
Kallevig Karsten Direktør
Olsen Kjetil Sjeføkonom
Ruzicka Peter A. Konsernsjef
Åvitsland Geir Ekspedisjonssjef

Alstadheim Kjetil B. Politisk redaktør
Bjørdal Fredric Holen Stortingsrepresentant
Freiberg Kjell-Børge Olje- og energiminister
Haugland Kjersti Sjeføkonom
Holmsen Amund Ekspedisjonssjef
Johnsen Petter Direktør
Marchand Gisele Styreleder
Munch Didrik Styreleder
Olsen Anette S. Administrerende direktør
Raja Abid Q. Femte visepresident
Ringnes Christian Direktør
Solberg Ingrid Direktør
Stordalen Petter Styreleder
Teigum Siri Styreleder

Bord 18 

Bord 20

Bord 21



Andresen Johan H. Leder
Grøvan Hans Fredrik Stortingsrepresentant
Heggenes Heidi Departementsråd
Huse Dag Direktør
Ihenacho Carine Smith Direktør
Kreutzer Idar Administrerende direktør
Reinhardsen Jon Erik Styreleder
Rian Berit Administrerende direktør
Sejersted Fredrik Regjeringsadvokat
Thon Olav Konsernsjef
Thornes Sverre Konsernsjef
Torvik Ragnar Professor
Tybring-Gjedde Ingvil Smines Samfunnssikkerhetsminister
Øverland Randi O. Medlem

Busch Tor-Aksel Riksadvokat
Dajani Omar G. Ekspedisjonssjef
Hanstad Per Administrerende direktør
Haug Marius Nygaard Direktør
Hauglie Anniken Arbeids- og sosialminister
Helleland Trond Stortingsrepresentant
Kjerpeseth Jan Erik Administrerende direktør
Ryel Marius Direktør
Solberg Harald Administrerende direktør
Vaag Trine Hasvang Styreleder
Widvey Thorhild Styreleder
Woxholt Henrik Statsautorisert revisor

Benth Fred Espen Professor
Erlandsen Solveig Kristin Seniorrådgiver
Giske Arne Konsernsjef
Løken Per Direktør
Moen Espen Professor
Neslein Petter Administrerende direktør
Renshusløkken Charlotte Direktør
Snellingen Helle Fagleder
Strandskog Camilla Stortingsrepresentant
Søberg Otto Administrerende direktør
Sørheim Hanna Student
Voldberg Tore Aksel Investor

Bord 22

Bord 23

Bord 24



Almås Randi I. Fagdirektør
Alsvik Johannes Hveem Student
Andersen Mads Konsernsjef
Blomgren Atle Seniorforsker IRIS
Harstad Bård Professor
Røttingen John-Arne Administrerende direktør
Svorkdal Ole J. Administrerende direktør
Thorleifsson Tellef Administrerende direktør
Torvanger Tommy Konsernsjef
Trandem Ingrid Student
Vikdal Hans Martin Konstituert administrerende 

direktør
Zakariassen Bernt S. Administrerende direktør

Bord 25
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